
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26825 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Πέλλας»   
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Υ-96/161355/Δ2/20.12.2012 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4. Τη με Αριθμό Πρωτοκόλλου 26663/21.12.2012 Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των 
ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πέλλας. 

5. Το από 27/12/2012 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις 

των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πέλλας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

 
  

 

 

Α.Σ.Κ.Κ ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ-ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΩΝ 

A.A. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ 
1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 136 

2 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ  ΑΒΡΑΑΜ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 62 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-Λ30



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 44 

4 ΛΑΪΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42 

5 ΠΙΣΜΙΣΗ  ΕΛΕΝΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24 

7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 17 

8 ΧΑΤΖΗΜΩΫΣΙΑΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 17 

9 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 15 

10 ΚΡΙΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13 

11 ΣΚΕΥΑ  ΣΟΦΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 

12 ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ  ΙΟΡΔΑΝΑ  ΣΤΕΛΙΟΣ 12 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 

14 ΜΠΕΛΙΟΒΑΝΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΘΩΜΑΣ 11 

15 ΚΕΧΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 

16 ΨΑΛΛΙΔΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΖΗΣΗΣ 10 

17 ΚΟΝΤΟΔΑΙΜΩΝ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 9 

 

  
ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΔΕ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΠΥΣΔΕ 2012 

 

A.A. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ 
1 ΟΡΛΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 100 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 73 

3 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42 

4 ΓΙΟΡΤΣΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 33 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 30 

6 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 

7 ΚΑΡΟΥΣΙΩΤΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22 

8 ΔΕΒΕΤΖΗΣ  ΙΟΡΔΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 

9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 19 

10 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 19 

11 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17 

12 ΜΗΤΡΕΝΤΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 

13 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 14 

14 ΧΑΡΜΑΝΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 14 

15 ΓΙΑΛΑΜΑΣ  ΙΑΚΩΒΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 

16 ΣΕΜΕΡΤΣΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12 

17 ΠΑΣΧΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ 12 

18 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 12 

19 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 11 

20 ΖΓΟΥΡΕΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ 9 

21 ΓΙΟΥΒΑΝΟΓΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ 9 

22 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ 5 

23 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 3 

  
ΕΣΑΚ –ΔΕΕ  

   

A.A. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ 
1 ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 55 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-Λ30



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΑΚΙΑ)  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22 

4 ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 22 

5 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ   ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 17 

  

 

 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (Π.Α.Σ.Κ.) 

A.A. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ 
1 ΚΑΜΤΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΡΑΪΑΝΟΣ 40 

2 ΤΣΕΡΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28 

3 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ    ΣΩΤΗΡΙΟΣ 22 

4 ΔΡΕΝΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 

5 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 17 

6 ΕΝΕ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΜΑΡΙΝ 16 

7 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΑΝΔΡΕAΣ 12 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΙΣΑΑΚ 11 

9 ΚΑΡΚΑΜΑΝΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 11 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 10 

11 ΔΟΥΒΛΕΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10 

12 ΜΑΖΗΡΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7 

13 ΛΑΖΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ    ΧΡΗΣΤΟΣ 6 

14 ΠΡΑΣΣΑΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6 

15 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΣΑΒΒΑΣ 1 

 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πέλλας, που 

προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2013 και λήγει 

στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Ανδρέα Όρλη του Ιωάννη, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. Γεώργιο 

Δημητρίου του Αθανασίου. 

2.2. Τον κ. Βασίλειο Χαραλαμπίδη του Σπυρίδωνα, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Αβραάμ Τσακμακίδη του Βασιλείου.    

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-Λ30


